Министерство образования и науки

Донецкой Народной Республики

Государственная организация высшего профессионального образования
"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ

имени МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО"

Факультет ресторанно-гостиничного бизнеса

Кафедра сервиса и гостиничного дела

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 12 » 02.  2019 г.                   г. Донецк                                        №  32

О закреплении тем курсовых работ, научных руководителей, а также сроков

проведения защиты по учебной дисциплине «Менеджмент гостинично-

ресторанного хозяйства» обучающимся на 5 курсе (полной формы обучения)

факультета РГБ направления подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

 профиль «Гостинично-ресторанное дело»

заочной формы обучения

С целью выполнения учебного и рабочего учебных планов по направлению

подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело» профиля «Гостинично-ресторанное

дело»  заочная  форма обучения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Закрепить темы курсовых работ, научных руководителей, а также

установить сроки проведения их защиты по учебной дисциплине «Менеджмент

гостинично-ресторанного хозяйства» обучающимся на 5 курсе (полной формы

обучения) факультета ресторанно-гостиничного бизнеса направления подготовки

43.03.03 «Гостиничное дело» профиль «Гостинично-ресторанное дело» заочной

формы обучения согласно Приложению 1.

2. Утвердить график выполнения курсовой работы согласно Приложению 2.

3. Провести прием защиты курсовых работ в период с 1 по 6 марта 2019 г.

перед комиссией в составе: председателя Зарембы П.А., членов комиссии:  Короп

Л.А. и Зарембы В.П. согласно графику, утвержденному на заседании кафедры.

4. Оформить результаты защиты курсовых работ в ведомостях и

представить до 7 марта 2019 г. на кафедру сервиса и гостиничного дела и в

деканат факультета ресторанно-гостиничного бизнеса.

Зав. кафедрой ГРД   П.А. Заремба

Согласовано:

Декан факультета РГБ  Л.В. Крылова

Приложение 1

к распоряжению № 32  от «12.» 02. 2019 г.

ЗАКРЕПЛЕНИЕ ТЕМ КУРСОВЫХ РАБОТ

по учебной дисциплине «Менеджмент гостинично-ресторанного хозяйства»

и научных руководителей  для обучающихся 5 курса (полной формы обучения)

факультета ресторанно-гостиничного бизнеса

направления подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

 профиль «Гостинично-ресторанное дело»

заочной формы обучения

Группа зГРД-14-1
№

пп

ФИО

студента

№

тем

ы

Тема

курсовой

работы *

Руководитель

курсовой

работы

1 Гнездилова

Яна

Александровн

а

7 Организационная структура управления

отелем и ее усовершенствование в

современных условиях

Заремба В.П.

2 Жук Юлия

Юрьевна

8 Информационное обеспечение процесса

управления предприятий гостинично-

ресторанного хозяйства в условиях

маркетинга

Заремба В.П.

3 Индыченко Ян

Валерьевич

9 Информационный процесс в менеджменте

предприятия

Заремба В.П.

4 Лещенко

Сергей

Андреевич

10 Управление деятельностью предприятий

гостинично-ресторанного хозяйства в

условиях неопределенности внешней среды

Заремба В.П.

5 Мусенко

Светлана

Тофиковна

11 Особенности управления гостинично-

ресторанным комплексом в современных

условиях

Заремба В.П.

6 Мясникова

Лилия

Валерьевна

19 Управление маркетинговой деятельностью

предприятий гостинично-ресторанного

хозяйства в условиях рынка

Заремба В.П.

7 Небелица

Маргарита

Геннадиевна

20 Управление производственной

деятельностью предприятий гостинично-

ресторанного хозяйства

Заремба В.П.

8 Опихайленко

Валерия

Игоревна

21 Управление коммерческой деятельностью

предприятия в условиях маркетинговой

ориентации

Заремба В.П.

9 Пустовая

Софья

Игоревна

33 Исследование направлений рациональной

организации управленческой работы и ее

усовершенствование в современных

условиях

Заремба В.П.

10 Репина Дарья

Григорьевна

34 Управление персоналом  предприятий

ресторанного и гостиничного хозяйства

Заремба В.П.

11 Савченко

Кристина

Руслановна

35 Организация персональной работы

менеджера (руководителя) предприятия

гостинично-ресторанного хозяйства в

условиях рыночной экономики

Заремба В.П.

12 Скакун

Людмила

Александровн

а

26 Управление качеством обслуживания

потребителей предприятий ресторанного

хозяйства

Заремба В.П.

* в качестве региона или предприятия для исследования может быть выбран любой регион или предприятие

гостинично-ресторанного хозяйства по согласованию с руководителем проекта

Зав. кафедрой СГД   П.А. Заремба

Приложение 2

к распоряжению № 32  от «12.» 02. 2019 г.

ГРАФИК

ВЫПОЛНЕНИЯ КУРСОВОЙ РАБОТЫ

по учебной дисциплине «Менеджмент гостинично-ресторанного хозяйства»

для обучающихся 5 курса (полной формы обучения) факультета ресторанно-

гостиничного бизнеса направления подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

 профиль «Гостинично-ресторанное дело»

заочной формы обучения

№

Виды работ Дата

1. Получение задания на курсовую работу 3.01.19

2. Ознакомление с литературными источниками 6.01.19

3. Составление  библиографии 7.01.19

4. Составление плана курсовой работы и согласование его с

руководителем

10.01.19

5. Представление введения и 1 радела работы руководителю

для проверки

20.01.19

6. Представление 2 раздела курсовой работы руководителю для

проверки

30.01.19

7. Представление 3 раздела работы руководителю для

проверки

10.02.19

8. Представление выводов руководителю для проверки 18.02.19

9. Доработка курсовой работы 24.02.19

10. Представление курсовой работы на кафедру 1.03.19

11. Защита курсовой работы комиссии 1-6.03.19

Зав. кафедрой СГД   П.А. Заремба

УТВЕРЖДАЮ

Зав. кафедрой СГД

______________ П.А. Заремба

Протокол № 19  от 12.02. 2019 г.

ГРАФИК

ЗАЩИТЫ КУРСОВОЙ РАБОТЫ

по учебной дисциплине «Менеджмент гостинично-ресторанного хозяйства»

для обучающихся 5 курса (полной формы обучения) факультета ресторанно-

гостиничного бизнеса направления подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

 профиль «Гостинично-ресторанное дело»

заочной формы обучения

Дата Время Аудитория

1-6 марта

2019 года
10.00 3636

Защиту курсовых работ по учебной дисциплине «Менеджмент гостинично-

ресторанного хозяйства» провести перед комиссией в составе:

1. Председатель комиссии: д.э.н., профессор Заремба П.А.

2. Члены комиссии: к.э.н., доц. Заремба В.П.,

    асс. Короп.Л.А.